
Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

8499487 SI 5,56 22,25

9582887 SI 5,41 21,64

9909845 SI 5,94 23,78

11340395 SI 6,25 25,00

11824684 SI 6,00 24,03

12011920 SI 6,16 24,64

12097855 SI 5,85 23,42

12265765 NO 4,91 19,64

12521405 SI 5,20 20,82

12589032 SI 5,50 22,00

12760659 NO 4,46 17,85

RESULTADOS ETAPA 4: APRECIACIÓN GLOBAL DEL CANDIDATO (A) CONCURSO PÚBLICO PARA                                                                                

PROVEER LOS CARGOS DE DEFENSOR(A) LOCAL GRADOS 9, 10 Y 11

Departamento Gestión de Personas y D.O.



Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

12967167 NO 4,91 19,64

13010173 NO 4,46 17,85

13011722 SI 6,18 24,75

13019599 SI 5,58 22,32

13129613 SI 5,74 22,96

13218129 SI 5,35 21,42

13233045 SI 5,65 22,60

13250795 SI 5,29 21,17

13287735 SI 5,05 20,21

13306853 SI 5,17 20,71

13413796 SI 5,41 21,64

13458991 SI 5,65 22,60

13695486 SI 5,20 20,82

13741553 SI 5,35 21,42

13861846 SI 5,35 21,42

14002192 SI 6,03 24,14
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

14281972 SI 5,47 21,89

14556808 SI 6,18 24,75

15035961 SI 5,23 20,92

15054078 NO 4,75 19,03

15054953 DESISTE - -

15068167 SI 5,53 22,14

15090598 SI 6,09 24,39

15384998 SI 6,18 24,75

15579812 SI 6,25 25,00

15671350 SI 5,76 23,07

16014496 SI 6,18 24,75

16066138 SI 6,25 25,00

16285391 SI 5,20 20,82

16313068 SI 5,74 22,96

16370600 SI 5,50 22,00

16396703 SI 6,25 25,00
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

16452919 SI 5,58 22,35

16512838 SI 5,29 21,17

16840305 NO 4,96 19,85

16941666 SI 6,09 24,39

17015199 SI 5,89 23,57

17046536 DESISTE - -

17093510 SI 5,50 22,00

17194519 SI 6,12 24,50

17199701 SI 5,65 22,60

17226234 SI 5,58 22,35

17228391 SI 5,94 23,78

17268679 SI 6,03 24,14

17280651 SI 5,67 22,71

17310551 SI 6,09 24,39

17477044 SI 5,29 21,17

17596219 SI 5,62 22,50
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

17598742 SI 5,94 23,78

17658765 SI 5,11 20,46

17703035 SI 6,16 24,64

17797698 SI 5,65 22,60

17798904 SI 5,20 20,82

17863144 SI 5,65 22,60

17911890 NO 4,96 19,85

17934437 SI 5,58 22,35

17937173 SI 6,25 25,00

17941945 SI 6,25 25,00

17960113 SI 5,56 22,25

18189053 SI 5,89 23,57

18535880 SI 5,11 20,46

18644602 SI 5,80 23,21

18953943 NO 4,96 19,85

19033546 SI 5,11 20,46
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUN
APRUEBA                                                            

ETAPA 4

PUNTAJE                                               

PONDERADO

PUNTAJE ETAPA 4 APRECIACIÓN                                        

GLOBAL DEL CANDIDATO

19133988 SI 5,05 20,21

Nota: El método para obtener el puntaje ponderado de la presente etapa, se calculará a través de la siguiente fórmula: (Puntaje Etapa 5* 0,20). Aprovechamos esta instancia para

recordarles que el ponderador de esta etapa equivale al 20% de un total de 100
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